АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября 20 19 г.  № 193

п. Сергино

Об отмене нормативных

правовых актов

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сергино,

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

 1. Отменить Постановления администрации сельского поселения Сергино:

- от 13.06.2017 № 87 «об утверждении перечня первичных средств пожаротушения

для индивидуальных жилых домов в сельском поселении Сергино»;

- от 27.12.2017 №206 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сергино от 13.06.2017 № 87 «об утверждении перечня первичных

средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов в сельском поселении

Сергино»;

- от 29.11.2016 №425 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю»»;

 - от 11.12.2017 №197 «О внесении изменений в постановление Администрации

сельское поселение Сергино от 29.11.2016 № 425 «Об утверждении Порядка

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

 - от 28.10.2019 № 246 «О внесении изменений в постановление Администрации

сельское поселение Сергино от 15 мая 2013 года № 119 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского

поселения Сергино»;

 - от 13.06.2018 №135 «Об утверждении порядка  осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных  нужд сельского поселения

Сергино»;

 - от 29.03.2010 №55 «Положение о порядке формирования, ведения, опубликования

перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, не подлежащего приватизации и порядке его предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства;

 - от 01.07.2010 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сергино от 29.03.2010 №55 «Положение о порядке формирования,

ведения, опубликования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации и порядке его

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Обнародовать  настоящее постановление и обеспечить его размещение на

официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования

сельское поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                                             С.И. Марков

Исполнитель

главный специалист по юридическим вопросам                                 Н.Е. Некрылова